
    
 
 

 

 

IL DIRETTORE  
  

Visto il bando pubblico di valutazione comparativa pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo con n. 
1363/2023 scaduto in data 28/08/203, per il conferimento di incarichi di insegnamento a titolo 
gratuito nella Scuola di Specializzazione in farmacia ospedaliera per l’anno accademico 2022/2023, 
emanato ai sensi del “Regolamento per le Scuole di Specializzazione in area sanitaria” dell’Università 
di Parma;  

Richiamato in  particolare l’art. 4 del precitato bando pubblico di valutazione comparativa;  

Visto il Regolamento organizzativo del Dipartimento, che prevede che il Direttore del Dipartimento 
può assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o 
della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione;  

Ravvisata l’urgenza di nominare la Commissione Giudicatrice della precitata selezione, al fine di 
concludere la procedura in tempo utile per l’avvio delle attività didattiche; 

DECRETA 

 

1) di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della procedura concorsuale in premessa:  
 

➢ Prof.ssa Elisabetta BAROCELLI, Direttore della Scuola di Specializzazione in farmacia 
ospedaliera dell’ Università di Parma – PRESIDENTE  

➢ Prof. Vigilio Ballabeni - professore associato  - COMPONENTE  
➢ Prof.ssa Simona Bertoni – professoressa associata - SEGRETARIO 

 

         Il Direttore Dipartimento 

         Prof. Gabriele Costantino 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  




		2023-08-31T13:13:57+0200
	IT
	Gabriele Costantino




